
２０１６年１０月

会 員 各 位

（法人会員の方は関係部署へお回し下さい）

(公社)日本包装技術協会

関 西 支 部

第７回「会員 フォーラム」(見学会 )のご案内

下記の通り見学会を開催いたします。お差し繰りご参加賜りますようご案内申し上げます。

サントリーグループは、創業以来“グループの持続的な成長・発展のためには、研

究開発部門の強化が不可欠”という思いから、研究開発活動の推進による“新たな価

値の創造”に継続的に取り組んできた。今回は 2015 年５月「日々新たな探究、日々

新たな創造」をテーマに設立されたサントリーワールドリサーチセンター(ＳＷＲ)を

見学させていただき、サントリーの基盤技術・基盤研究の概要をご紹介いただく。

と き １１月１６日（水）１３：２０～１７：４５頃（移動時間含む）

見学先 サントリーワールドリサーチセンター〔相楽郡精華町精華台 8-1-1〕

集 合 １３：２０「京都ＡＶＡＮＴＩ」前

＊貸切りバスを用意しております。乗車前に必ず受付をお済ませ下さい。

ＡＶＡＮＴＩ前で受付をさせていただきます。

＊集合時間までに来られなかった場合は、出発させていただきます。

予めご了承ください。

＊帰りは「京都駅」周辺にて解散とさせていただきます。

内 容 １３：３０～１４：１５ バス移動

１４：３０～１５：３０ センター内見学

１５：４５～１６：１５ 講演「幸せの青い花を作る」

サントリーグローバルイノベーションセンター㈱

上席研究員 田 中 良 和 氏

１６：３０～１７：００ 懇親会

１７：００～１７：４５ バス移動／京都駅解散

★ご注意ください★

今回の見学会は、有料とさせていただきます。当日、参加費を申し受けますので、

お釣りのないようご協力をお願い申し上げます。領収書をご用意いたします。

日本包装技術協会会員：２,０００円 一般：１０,０００円

お願い

＊先着５０名様とさせていただきます。

＊車でのご来場はご遠慮ください。

＊写真・ビデオ撮影・録音はご遠慮ください。

参加方法

＊参加申込書に必要事項をご記入のうえ、当協会関西支部へお申込み下さい。

＊定員になり次第、締め切らせていただきます。

＊参加証は発行いたしませんので、参加者は直接集合場所へお越し下さい。

参加申込み後の無断欠席はご遠慮ください。

見学会当日の事務局携帯電話０ ７ ０ － ３ １ ３ ９ － ５ ６ ４ １ です。

事 務 局 (公社)日本包装技術協会 関西支部

丹野 kpi@jpi.or.jpi 多林 tabayashi@jpi.or.jp

〒550-0014 大阪西区北堀江 1-1-27 イマイビル 4Ｆ

ＴＥＬ０６－６５３２－１１８９ ＦＡＸ０６－６５３２－１１７９

※http://www.jpi.or.jp/shibu/kansai/index.html からもお申込みできます。

ＦＡＸ ０６－６５３２－１１７９

第７回「会員フォーラム」参加申込書

会社名

TEL

部署･役職名

FAX

氏 名

Ｅ-mail

※申込み受理後、集合場所をお送りいたします

のでメールアドレスを必ずご記入ください。

【個人情報の取扱いについて】
１．個人情報は、当事業に関わる資料等の作成、ならびに当会が主催する各事業のサービス提供やご案内等のために利用させて

いただきます。なお、作成資料は関係者に限り、配布する場合があります。
２．参加申込により、ご提供いただいた個人情報は、法令に基づく場合などを除き、第三者に開示、提供することはありません。


